
smlouva o dílo
uzavřená podle §2586 a násled. zákona é.8912012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,zákon") mezi

název: illěstys Nové Veselí
sídlo: Na Městeěku 114,592 14 Nové Veselí
zastoupené MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou
tel, 566 667 121,725106 649
fax 566 667 292,
email zdenek,krivanek@ou.noveveseli.cz
lČ: 00294926
DlČ: CZ0O294926
Bankovní spojení: 1622452399, kód banky:0800
(dále jen 

"objednatel" )

a

název: Becker Sport ČR s,r.o.
sídlo: Borského 98911 'l52 00 Praha 5
zastoupený: ing. Robertem Urešem, jednatelem
tel. 251 550 970, 603 45679
fax 251510731
stavbyvedoucí , PavelKříž, te1.775 854 819
lČ: 2719 1541
DlČ: C7271g 1541
Zapsaná u městského soudu v Praze, oddílC, vložka 103269
Bankovníspojení: ČSOaa.s,,č.ú.279896878/0300
(dále jen,;hotovitel")

čl, t
předmět dila

í.í.Zhotovitel se zavazuje k provedení díla: broušení a lakování sportovní podlahy typu Becker
EUROparkett 8 : zbroušení,/odstranění staných vrctev laku í.O7í m2, tmelení a přebroušení
1.071 m2, základní laky/oil 1.071 m2 s barevným od|išením zámezi (probarvení do hněda-
amber), brankovišť házené - plná barva světle modrá RAL 50{2 a centrálního voleibalu
(probarvení do oranžovo hněda), další 2 vrstvy laku, značkovací éáry: házená í x,
voleibal(noheibal) 4 x. Pro práce po zbroušení/odstranění starých vrctev laku použije
zhotovitel výrobky zn. BONA. .

1.2. Objednatel se zavazuje převzít dílo a zaplatit jeho cenu podle příslušných ustanovení této smlouvy.

čl.z
Místo.provádění a předání díla

2.'t, Místem provádění a předání,díla je sportovní hala v Novém Veselí

čt. s
Cena díla a platební podmínky

3.1.Cena díla je ujednána dostatečně určitě, jako cena pevná ve smyslu § 2620 zákona a to na
základě nabídky zhotovitele ze dne 1.5.2023.



po!ožka Specifikace ceny částka v kč

1,
cena díla uvedeného v článku lll. této
smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

788.514,00 Kč

z
Dan z přidané hodnoty v základní sazbě
2I%činí z ceny uvedené v položce 1
částku

165.587,94 Kč

3 celková cena díla včetně DpH 954.101,94 Kč

3.2.Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura je splatná do 7 dnŮ od

předání díla. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, stanovené účetními a daňovými
předpisy. Bez kterékoliv z těchto náležitostíje faktura neplatná.

3.3. Zhotovitel vystavífakturu bez DPH, jelikož činnosti, které jsou předmětem smlouvy o dílo, jsou

v režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Daň odvede objednatel.

d.q
Čas p|nění

4.1.5.6-26.6.2023
4.2.Zhotovitel si vyhrazuje právo předat dílo v termínu dřívějším než shora uvedeném, objednatel je

povinen v této záležitosti poskytnout součinnost, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, která
musí blýt doručena objednateli alespoň 3 pracovní dni před zamýšleným dnem předání,

čt. s
předání díla

S.1.Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením vrozsahu uvedeném v
článku í smlouvy a jeho předáním objednateli.

5.2. o předání díla bude sepsán ,,Protokol o předání díla", z něhož bude patrný stav díla v době
předání.

5.3 Zhotovitel předá objednateli Návod k údžbě
5.4 Za zhotovitele bude předávající stavbyvedoucí Pavel Kříž.

čt.0
Kvalita prací na prováděném díIe

6.1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě odpovídající
ustanovením této smlouvy, právním předpisům azávazným technickým normám.

6.2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení díla v délce 60 měsíců.
6.3.Zhotovitel se zavazuje provést záruční opravu do 8ti pracovních dnů Neodstraní-li Zhotovitel

vadu v termínu uvedeném, případně jiném, písemně dohodnutém termínu, je objednavatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. Veškeré takto vzniklé náklady je
zhotovitel povinen Objednateli uhradit.

., č1.7
. Další ujednání

7.,l.Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatkŮ
k této smlouvě.

7.2.Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví sv,ých pracovníků, Zhotovitel v součinnosti s
objednatelem je povinen zabezpečit místo provádění díla tak, aby na toto místo bylo zabráněno
vniknutí nepovolaným osobám.

7.3. Zhotovitel prohlašuje, že je a po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou
bude pojištěn pro případ škody způsobené jinému v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.



čt. a
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1.Vpřípadě prodlení objednatele súhradou fakturované ceny za dílo, uhradí objednatel zhotoviteli
úrok z prodlení ve qýši 0,05% z nesplacené částky za každý započatý den prodlení.

8.2. Uroky z prodleníjsou splatné na základě vyúětovánízhotovitele ve lhůtě 14 dnů od převzetítohoto
vyúčtování objednatelem.

B.3, Nepředá_lizhotovitel dílo ve stanoveném termínu, snižuje se cena za dílo o smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Povinnost zhotovitele provést a předat
dílo objednateli není tímto dotčena, Právo na náhradu škody objednatele není tímto ustanovením
rovněž dotčeno.

čl. g
Závěrečná ujednání

9.1. Smlouva se stává platnou a účinnou dnem jejího podpisu.
9.2. Smluvní strany podpisem této smlouvy sfurzují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich

pravé, vážné a svobodné vůle, bez nátlaku, nikoliv v omylu, že si obsah této smlouvy před jejím
podpisem přečetly a považujíjej za určitý a srozumitelný.

9.3,Veškerá podání, výzvy, žádosti, oznámení se považují za doručené, pokud byly předány osobně
nebo zaslány doporučenou poštou v souladu s touto smlouvou na adresu druhé smluvní strany
uvedenou v záhlavi této smlouvy, nebyla-li v době trvání této smlouvy písemně oznámena změna
adresy. Písemnosti doručované prostřednictvím pošty se považují za doručené třetím dnem od
vrácení nedoručené zásilky odesilateli.

9.4.Za objednatele je pověřen k jednání ve věcech smluvních MVDr. Zdeněk Křivánek.
9.S.Za zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této smlouvy ve věcech smluvních ing. Robeň

Ureš.
9,6.Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

vNovémveselí 23,t ru9 VPrazedne 4(,§, Lo?-3

zazhotovi
ing,
jednatel

,^/

HfigíeÍlD
5orského 9E9/1, 152 00 Praha 5
rel,: 25t 550 970, far: 251 510 73,|

MVDr. Zdeněk Křivánek
starosta

*


